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19" Front Panel, Vented

Data Solutions

Vented front panels allows heat dissipation through holes.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTICI

Vented front panels (Aluminum ) allows heat dissipation

SPECIFICATII
Rack Width: 95HP
Material: Aluminiu

Accessory Type:  Front panel

Product Type: Front Panel
Table 1/2
Numar de Package
Rack Height Finish Mounting g Front Finish Rear Finish
catalog Quantity
30118-962

U Vopsit Pulbere  Screw-on Front 1 Painted Painted


https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30118-962

Numar de
catalog

30702-044

30702-047

30702-056

30118-963

30118-964

30702-045

30702-046

30702-048

30702-049

30702-057

30702-058

Numar de
catalog

30118-962

30702-044

30702-047

30702-056

30118-963

Rack Height

U

U

U

2U

3U

2U

3U

2U

3U

2U

3U

Treated Edges

Yes

Finish

Anodized

Anodized

Vopsit Pulbere

Anodized

Vopsit Pulbere

Anodized

Anodized

Anodized

Anodized

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Color Code

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

Mounting

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Screw-on Front

Table 2/2

EMC Shielding

No

No

No

No

No

Package
Quantity

Height (H)

43.6mm

43.6mm

43.6mm

43.6mm

88.1Tmm

Front Finish

Raw

Anodized

Painted

Painted

Painted

Raw

Raw

Anodized

Anodized

Painted

Painted

Type

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

Rear Finish

Conductive

Anodized

Painted

Painted

Painted

Raw

Raw

Anodized

Anodized

Painted

Painted

Width (W)

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-044
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-047
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-056
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30118-963
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30118-964
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-045
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-046
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-048
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-049
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-057
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-058
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30118-962
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-044
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-047
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30702-056
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc30118-963
https://www.nvent.com/data-solutions

Numar de
catalog

30118-964

30702-045

30702-046

30702-048

30702-049

30702-057

30702-058

DETALIlI SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

Treated Edges Color Code

RAL 7021
Yes
Yes
RAL 7035
RAL 7035

EMC Shielding

No

No

No

No

No

No

No

Height (H)

132.5mm

88.Tmm

132.5mm

88.1Tmm

132.5mm

88.1Tmm

132.5mm

Type

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

19" Front Panel

Width (W)

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

Please order 19" assembly kit separately.
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AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la rdniri corporale grave si moarte

si/sau poate anula garantia dvs.
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https://www.nvent.com/data-solutions
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